平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第２四半期累計期間につきましては、連結・個別とも売上高は概ね予想値を確保する見込みであるものの、期中からニッ
ケル価格が下落したことによる先安観と需要減少による競争激化により販売価格が下落し売上総利益が低下したため、営
業利益、経常利益は予想を下回る見込みとなりました。また、子会社において固定資産売却損や震災関連の特別損失が
発生したことにより、当期純利益も予想値を下回る見込みです。
 なお、第３四半期以降もこの厳しい状況が継続することが予想されるため、通期の連結・個別の業績予想につきましても
修正いたします。

※上記の業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した結果であり、実際の業績は各種要因の変化によって変
動する可能性があります。

以 上

平成23年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社ＵＥＸ
代表者 代表取締役社長 押本 俊明
（コード番号 9888）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 勝賀瀬 崇
（TEL 03-5460-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,500 200 180 180 15.49
今回修正予想(B) 21,400 140 90 50 4.30
増減額(B-A) △100 △60 △90 △130
増減率(%) △0.5 △30.0 △50.0 △72.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

19,133 225 192 227 18.92

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,000 620 570 530 45.91
今回修正予想(B) 44,000 500 420 380 32.92
増減額(B-A) ― △120 △150 △150
増減率(%) ― △19.4 △26.3 △28.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

40,537 618 572 595 49.64

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,500 190 200 17.22
今回修正予想(B) 20,500 130 140 12.05
増減額(B-A) ― △60 △60
増減率(%) ― △31.6 △30.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

18,416 313 365 30.45

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,000 430 460 39.85
今回修正予想(B) 42,000 310 350 30.32
増減額(B-A) ― △120 △110
増減率(%) ― △27.9 △23.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

38,510 432 505 42.13